Quonia qstratudo **I** pital ierolol
Que cauetur q moachi r canoia
regulares quocqz mo se p uissem
no fut ad ap se mittedi h scdm dil
crecom r puidencia sui albis disa
pline subdantur q si albis discre
cio ad eoz correctiom no sufficit p
iudicia e dpo ep^o adhibenda nisi ex
cessus difficilis fut r enormis pp
mito sit ad ro eo recurs hnd nos
uo ad uos statutu durim⁹ exceded
aucto p statuetes ut itali cau nisi
maioris sit puidencia requirada p
poe urm qui stat audiuim⁹ pbe ee
debet fribz uis ab soluciois bnficiu
ipdat **I** de it sc p raxedis pbeo cano
Sup eo q monachi **L**ap se legato
greci r hermitte p mobediam sus
pensionis r excoicacois ligati ma
noluit ad mandatu eode h p manu
ale pmissiom redire h ubi dixim⁹

bat victorie uotum ad usq morte
lanones uolebat corumbrade quod flebat
idem demo f no ualuit qstram
auafixi quod sunt tres claruit
vero solus ihesus **O**r distas qm
omnia **S**uam eius
opata est pylatu pntibus se totum
dauis nichil mag
nu p fari ualuit **I**n actusaco
epi admira⁹ locus
subeund incurie dum tracet
Honi ibi stabant eo
rum insanie sed aut hpu
expbrabant pp hoc cu
traficeant pnt⁹ Or omib
Gidentibus pmpose ei
innuaret **H**us audisz armet
nos aduersus ois fu
rore r si inflammatu
Gidis cor tuu signa pecto im
pone aut recordare aliquid
eorum q tunc contigerit
vot⁹ et r **E**t ficut puluem
a te ptaes q em do
minator tu fuis **I**e p te
et auafixi oribus et tuu

puerbat **S**ene alap
redabant **S**m jemma
p rhdacois clamdis
p fctam adozacoem
Manus p hazudmem
qua dederunt p fep
no ei dermere **O**s
p acen oblanone qu
sulebant corumelne
gruam fientes in
Deis malis mouged
nomb⁹ q r not cura
si nifultabit **E**x
probrabi⁹ ma her dis
pensant pbe qm so
Intutu ai bna et
mulieres catruan
aderant et omib sum⁹
Sm magnum pasche
Vespam nre her oia
legunt **C**u debis
zarum **S**uam adcat
Or preclata **S**ore di
Solgarant **H**u
tahu abietoz r laru
mb⁹ opat sunt xpc
I humerz suis porta
Suam p duos

tate vniuersa vidente transfusus est magis ad plebe omnium iudeorum et aduenarum et indigenarum. Immota et hostes confirmum in meo ad accepissent conuictabantur ecce in famam et comediam eorum. **A**libi designans tunc virtutem dicit. **C**um exaltationis filium hominis tunc cognoscetis qui est sum ac si tale dicit. **C**um est asperius me et est ma uerius superasse me et factus virtutem meam. **E**stiorum enim predictio christi tunc ad fines orbis terre. **E**t enim multo mirabilius deo qui transfusus sine cura asperius heri factus qui ambulat eo super terram. **M**edia die mirabilium tenebrarum omnis terra dicit ipse quo iam accipiant suauitatem in uirgine ut saltem. **I**ta ludentur a miraculo tenebrarum inuito fuisse a tenebris que sunt homines nati et terrestres facti et corrupti que tibus hominis per manserunt. **S**ed a sexta hora super vniuersam terram esset ad nouam eclipsi ad duo sic ipse moneret. **E**t ad horam nouam clamauit. **H**ely manifeste eos edoceret ad hunc diem. **S**ed efficerentur mansuetos post tenebras et loquitur esset ad vltima respiciens ostendens personam suam tenebras ad patres concordiam. **L**oquebat. **H**ely voce hebraica magis eis cognita et manifesta sed sapientes et insipientes et impudici prouise intellexerunt vocare eum hebram. **I**n voce ad magis emissionis ipse potestate ostendebat geste ea que ipse gesta sunt esse cum transfuseret. **O**mni se ipse agebat. **D**isa lo loquens de matre prophetas implens lotrom benigna sistens spem finis antea videbat. **S**ugam agnomina panis trepidans. **M**tam illis quidem nate inbecillitas denotata est. **H**ic ad virtutis habundantiam exiundo ad

sa de capitularibus dederit fecerint et idonee sicut exig res caui q similia decetero no debeant acceptari excoi sniam pmilgare paues cetm cum idem statutaru milia de bois cecstis tenere dicantur in feudu ipos nichoi fore puatos feudis hi nu ciare peures. **R**eg. ix. **Q**u uoluntate ac pposito maleficia distinguant excois sniam non incurrit qui excoicatio in his q ad absolucioem alias ad salute aie p tmet ilocuce pncipat. **L**uz q alia uba incident ut apud eu magis pfi aat. **P**dicatores quoq qui pene excoicatos ul alias rez alienaz detentores ipdicacoib qfessionib q gerunt cas eoz ad quos res ipe spectare noscitur elemoias possut licite ab illis recipere pseru si alias no ualeant in illo loco sustentacoem hce. **S**i qui uo rce officij q in eccia optinet aut q alii dia seniores zelo deuocois puos ul adolescoetes in minorib cedib qstatutos turbantes diuinu offm q hu qui optentu pla cois ul magisteru subditos q scola res correctionis ca leuit forte peul serit sniam excois no incurrit q de his dicend est qui alijs de familia sua ul pmiuos iferiaz gduu simili mo ut coherant a suis itole cis q laa moibus bois ifoemetur dunt corrigedos. **I**de aliocey. **S**i concubine publice dicitur lepo.

hac vitam phonorate sic docuit facta. **F**on mendat nuz disa. **S**ed esset ad vltima respiciens diligentiam facta eoz q ge muerunt et hoc bis pauit quia no erat te pus de rebz hoz q q abinens pcedo q sunt sue matre copulans discipulu et et in amoreu. **R**ua in amant caput tuc expuauit in nobis qm expuamo meliam q caput in dicans se omi dim. **P**et igre q q benignu et bona fidee in uicis am mure se benigna z in orate pro eis. **M**ichl de um. **I**ta ppiu faceret de inimicos amare et hnt qui offitue beneficere. **C**um quis offiat no ad ip respicias s ad eum qui no uet demonem et na omisiam ad im eba tua ipi at et miserere qui ab id mouet. **H**i enim mendaciu a dyalo. **E**t nasa manitez multo magis latronem in uice tismutata. **E**t in paradisu inducere no inna fuit q conuicte petras. **H**ic qui regu dposuit et tales ascendit q les nos auctore deo na formauit. **T**alis paradiso homo pmiu hitauerat. **E**t non sibi soli sed omib emeret manq extendit quos omia ad se fheret. **S**ua

ecclesie censue districtione notent eosdem cocubarios no e dubium snia maioris excois inuolui qui post latam sniam coicat i eode emie e minolis. **I**dem. **Q**uobz collata potestas ut a mino tri excoe si in ipam iaderint iuuat se absoluat utroq legato uiculo ex cois hi no expirat. **I**dem. **P**ermittim eccaz platis semeli ebdomoda tpe mtda no pullatis capanis uoce submissa ianuis clausis excoicatis q mtdis exclusis missaz sollempnia celebce ca officien di corpus dni q decedentib ipna n. **Q**uauis iadens denogatur. **R**ecanonem late sine p uolera manuu uectioem ut pas facultates eis satisfaciat quib uurias irrogauit no tam aut qm p se. ap ul ei legatu bnficiu pot absoluis optine n immete moztis artudo m firmate iunucia aut iopia pueru ul senili etate fragilitate sex? seu alia ipotencia corporis. siue q lib? ipedmito canoico rethar quo min. ro. ps. possit ad ire. **P**nisi uis bnfacio a labore hi excusetur. **C**etm quibdam pcoz uidelicet qui tpaui ipedmito laborant excep tis puus sub debito uirantia qd se cidu ecce foem pntare tenetur co suerit tungi ut ipedmito cessante ad. ap. se. accedat mandatu ipi huile susceptur. **I**dem.